UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-VP

V/v cử công chức, viên chức tham gia

Hội nghị tập huấn phổ biến, hướng dẫn

nghiệp vụ công tác nội vụ năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hưng Yên, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên.

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-SNV ngày 26/02/2024 của Sở Nội vụ về tổ

chức Hội nghị tập huấn phổ biến, hướng dẫn nghiệp vụ công tác nội vụ năm 2024.

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-SKHCN ngày 05/7/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ về đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức năm 2024.

Sau khi rà soát các đối tượng có liên quan. Sở Khoa học và Công nghệ lập

danh sách công chức, viên chức tham giá Hội nghị tập huấn phổ biến, hướng dẫn

nghiệp vụ công tác nội vụ năm 2024 như sau:

 (Danh sách chi tiết kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Nội vụ bố trí, sắp xếp cho công chức,

viên chức của Sở Khoa học và Công nghệ tham gia lớp tập huấn hiệu quả và

đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đóc Sở;

- Lưu: VT, VPTr.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2024-02-27T11:54:06+0700

		2024-02-27T13:21:12+0700

		2024-02-27T13:50:33+0700

		2024-02-27T13:50:33+0700

		2024-02-27T13:50:33+0700